
Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2019 года
Группа участников: Мужчины

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж "УрФУ"
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Колчин Евгений181 1984 Новоуральск 00:59:51,585 16.75

Харитонов Олег322 1968 змс Екатеринбург Урал100 00:59:34,784 16.55

Чирков Сергей293 1965 2р Екатеринбург Урал 100 00:59:22,079 15.56

Величинских Андрей204 1990 Ирбит ШМБ Урал-100 00:59:47,779 15.56

Сунцов Павел255 1987 Екатеринбург 00:59:19,376 14.97

Голохвастов Владислав106 1967 Екатеринбург SmartWine 00:59:42,675 14.78

Анкудинов Вадим217 1959 Екатеринбург 00:59:45,075 14.78

Таширов Евгений288 1977 Екатеринбург Akadem 00:59:45,575 14.78

Лукьянов Дмитрий269 1983 Екатеринбург 00:59:39,274 14.58

Шумилов Георгий владимиро610 1974 Екатеринбург 00:59:46,774 14.58

Привалов Алексей1511 1980 Двуреченск 00:59:42,773 14.38

Юрчага Якуб2712 1985 Марамзина 00:59:45,773 14.38

Липин Сергей3413 1981 Екатеринбург 00:59:38,172 14.18

Лукьянов Александр3514 1988 Екатеринбург akadem 00:59:58,669 13.59

Зайцев Алексей2315 1979 1р Каменск-Уральск Урал 100 00:59:56,868 13.40

Сомов Денис2416 1992 Реж MRC Ekb 00:59:13,567 13.20

Дударенко Артем517 1984 Екатеринбург Урал-100 00:59:23,567 13.20

Стариков Сергей3018 1993 Екатеринбург САШ 00:59:21,763 12.41

Глухов Сергей1419 1960 Екатеринбург ШМБ Урал-100 00:59:43,063 12.41

Мельников Сергей1220 1952 Екатеринбург Урал-100 00:59:44,863 12.41

Бородулин Евгений владими3621 1973 Екатеринбург урал 100 00:59:16,860 11.82

Михалев Сергей322 1953 Ревда Энтузиаст 00:59:42,060 11.82

Шкребень Максим923 1982 3р Нижний Тагил ООО Этажи 00:59:31,959 11.62

Танана Александр1324 1960 Екатеринбург Лично 00:59:49,059 11.62

Тюрькин Иван425 1956 с Байкалово Урал  100 00:59:33,056 11.03

Саяров Ришат826 1961 3р нижний тагил ооо этажи 00:59:58,954 10.64

Захаров Виктор1727 1980 1р Екатеринбург 00:35:22,350 9.85

Тищенко Дмитрий3328 1975 Асбест 00:19:03,323 4.53

Андрей Антипинский29 1974 Екатеринбург TriLife 0

Нежданов Павел30 1979 Нижний Тагил ООО Этажи 0

Чирков Кирилл Сергеевич31 1988 Екатеринбург 0

Стартовали: 28

Не стартовали: 3

Закончили дистанцию: 28

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В.

Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.

Мужчины Страница 1 Дата создания: 28.12.2019 19:14:50



Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2019 года
Группа участников: Женщины

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж "УрФУ"
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Упорова Лилия191 1972 Верхняя Пышма Урал-100 00:59:55,171 13.99

Ясырева Юлия михайловна112 1980 Екатеринбург ШМБ Урал-100 00:59:21,064 12.61

Пипляева Юлия163 1980 Екатеринбург 00:59:39,463 12.41

Коровина Анна314 1991 3р Екатеринбург САШ 00:59:37,962 12.21

Коротких Анна75 1978 Екатеринбург Урал-100 ILSS EKB 00:59:23,460 11.82

Несмелова Елена226 1981 Екатеринбург Урал-100 00:59:54,458 11.43

Сельнихина Ирина27 1980 Екатеринбург Урал 100 00:59:08,753 10.44

Балакирева Мария18 1985 Екатеринбург 00:58:59,350 9.85

Харитонова Анна9 1955 мс Екатеринбург Урал-100 0

Стартовали: 8

Не стартовали: 1

Закончили дистанцию: 8

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В.

Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.
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Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2019 года
Группа участников: м18-39

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж "УрФУ"
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Величинских Андрей201 1990 Ирбит ШМБ Урал-100 00:59:47,779 15.56

Сунцов Павел252 1987 Екатеринбург 00:59:19,376 14.97

Лукьянов Дмитрий263 1983 Екатеринбург 00:59:39,274 14.58

Привалов Алексей154 1980 Двуреченск 00:59:42,773 14.38

Юрчага Якуб275 1985 Марамзина 00:59:45,773 14.38

Липин Сергей346 1981 Екатеринбург 00:59:38,172 14.18

Лукьянов Александр357 1988 Екатеринбург akadem 00:59:58,669 13.59

Сомов Денис248 1992 Реж MRC Ekb 00:59:13,567 13.20

Дударенко Артем59 1984 Екатеринбург Урал-100 00:59:23,567 13.20

Стариков Сергей3010 1993 Екатеринбург САШ 00:59:21,763 12.41

Шкребень Максим911 1982 3р Нижний Тагил ООО Этажи 00:59:31,959 11.62

Захаров Виктор1712 1980 1р Екатеринбург 00:35:22,350 9.85

Чирков Кирилл Сергеевич13 1988 Екатеринбург 0

Стартовали: 12

Не стартовали: 1

Закончили дистанцию: 12

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В.

Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.
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Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2019 года
Группа участников: м40-49

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж "УрФУ"
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Таширов Евгений281 1977 Екатеринбург Akadem 00:59:45,575 14.78

Шумилов Георгий владимиро62 1974 Екатеринбург 00:59:46,774 14.58

Зайцев Алексей233 1979 1р Каменск-Уральск Урал 100 00:59:56,868 13.40

Бородулин Евгений владими364 1973 Екатеринбург урал 100 00:59:16,860 11.82

Тищенко Дмитрий335 1975 Асбест 00:19:03,323 4.53

Нежданов Павел6 1979 Нижний Тагил ООО Этажи 0

Стартовали: 5

Не стартовали: 1

Закончили дистанцию: 5

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В.

Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.
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Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2019 года
Группа участников: м50-59

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж "УрФУ"
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Голохвастов Владислав101 1967 Екатеринбург SmartWine 00:59:42,675 14.78

Глухов Сергей142 1960 Екатеринбург ШМБ Урал-100 00:59:43,063 12.41

Танана Александр133 1960 Екатеринбург Лично 00:59:49,059 11.62

Саяров Ришат84 1961 3р нижний тагил ооо этажи 00:59:58,954 10.64

Андрей Антипинский5 1974 Екатеринбург TriLife 0

Стартовали: 4

Не стартовали: 1

Закончили дистанцию: 4

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В.

Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.
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Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2019 года
Группа участников: м60+

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж "УрФУ"
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Анкудинов Вадим211 1959 Екатеринбург 00:59:45,075 14.78

Мельников Сергей122 1952 Екатеринбург Урал-100 00:59:44,863 12.41

Михалев Сергей33 1953 Ревда Энтузиаст 00:59:42,060 11.82

Тюрькин Иван44 1956 с Байкалово Урал  100 00:59:33,056 11.03

Стартовали: 4

Не стартовали: 0

Закончили дистанцию: 4

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В.

Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.
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Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2019 года
Группа участников: ж18-39

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж "УрФУ"
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Коровина Анна311 1991 3р Екатеринбург САШ 00:59:37,962 12.21

Несмелова Елена222 1981 Екатеринбург Урал-100 00:59:54,458 11.43

Сельнихина Ирина23 1980 Екатеринбург Урал 100 00:59:08,753 10.44

Балакирева Мария14 1985 Екатеринбург 00:58:59,350 9.85

Стартовали: 4

Не стартовали: 0

Закончили дистанцию: 4

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В.

Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.
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Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2019 года
Группа участников: ж30-39

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж "УрФУ"
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Коротких Анна71 1978 Екатеринбург Урал-100 ILSS EKB 00:59:23,460 11.82

Стартовали: 1

Не стартовали: 0

Закончили дистанцию: 1

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В.

Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.
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